
O B S A H
POVINNY VYTISmW

„Ty pak aby je poznal, a přitom, poněvadž v světě ještě, 
dokud tě odtud nevezmu, budeš, aby před šalbami jeho 
bezpečen byl, místo bryllí a uzdy, v nížs prvé byl pojat, já  na 
tebe teďsvéjho (jenž jest poslušenství mé) vzkládám, aby 
žádného napotom kromě mne nenásledoval. Apřidávámť 
tyto perspicille: skrze něž i marnosti světa, ač budeš-li na 
ně hleděn chtíti, lépe ještě znamenati, i potěšení vyvolených 
mých spatřovad moci budeš. “

K r a js k á  k n ih o v n a  
K a r lo v y  V a r y

□
m

Dalších sedmnáct tisíc pracovních míst

Letecká škola

M  Letiště 
Praha
_/L
QP

Řízení letového provozu 
České republiky

Dlouhodobě na čele evropského žebříčku
Jan Amos Komenský, 

Labyrint světa a ráj srdce L.P. 1624

Já na tebe teď 
své jho vzkládám, 

aby žádného napotom 
kromě mne nenásledoval

Vzdor hospodářské situaci je zřejmé, 
že letecká doprava záhy naváže na svůj 
předchozí dynamický rozvoj. Čím dál 
větší roli proto bude hrát nejen exis
tence a vybavenost mezinárodních 
letišť, ale také schopnost jejich mana
gementů uplatnit je na zdrojových 
trzích. Obchod je totiž tím, kdo urču
je, jak na tom světová a ta která národ
ní a regionální ekonomika bude. Jaká 
kde je a bude životní úroveň. Vyrábět 
ještě neznamená generovat zisk. Pro
to má až tak velký význam sféra, která 
s tím, co kdo vyprodukuje, obchoduje. 
Její všudypřítomnou součástí je největ
ší zaměstnavatel světa -  cestovní ruch, 
jenž prodej služeb, výrobků a ostatních 
obchodovatelných komodit realizuje 
tak, že spotřebitele vozí za zbožím, kte

ré na ně nezřídka líčí v místech jejich velkého soustředění. Vzhledem 
к vysoké účinnosti se proto není co divit, že tuto jeho fintu využívá 
kdekdo. V případě takovéhoto způsobu prodejů je rozhodující nejen 
známost a atraktivnost navštěvovaného místa, země a regionu, ale 
také dopravní dostupnost. S narůstající vzdáleností navštěvované 
destinace od míst, z nichž se rekrutují spotřebitelé, pak i proslulost 
nejbližšího mezinárodního letiště.

Jaromír Kaine, nakladatel Všudybylu

všu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine,
Chalabalova 1605/17,155 00 Praha 13, 
mobil: +420 603 177 536, fax: +420 235 522 906, 
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Botanická 24,602 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

БЗ Pojištění všeho, co souvisí s létáním

I  I д м  i ř lN TE R N A TIO N A L^A IR P O R T

Ш  Zájem na rozvoji nových linek ' Karlovy vary

MM,
Lki AAAradiotaxinaCNG   t* D io i* » i  . . . .o ,

_  =
1Ш Aby pravděpodobnost nehody X úzpln

EM Shell Aviation na bratislavskom letisku O  shellAvra"on

ЕШ Iniciační potenciál prioritou akcionářů airport

S D  Moderní letiště v srdci Evropy Ostravs/Äirport

S D  Pro bezpečnost v letecké dopravě

S 3  Ocenění pro financování letecké techniky В  ...

Vítězové Cen Kudy z nudy CzechTounsm

jX
S 3  Prezident V Lázních Hodonín Jihomoravský kraj

S O  Thermal má balneocentrum Ě l lII T O P  
i  H O T E L

tá ii Klienti se nechali unést __l

S 3  Česká Miss předala výhry

_  ( E Š ^ )
б Ш Za poklady Francouzské Polynésie

_  o •
ьШз Kongresové centrum U Hájků

Б ы  Zlatá koruna v Top Hotelu

E S  U ministra Vondrušky

S 3  Novoměstský pivovar
/ * 4

S 3  Za exotikou do Prahy __

Všudybyl fotí 
zrcadlovkou 
OLYMPUS E-3

OLYMPUS
Vaše Představy, Naše Budoucnost

O S M É  V Y D A N Í  2 0 0 9

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
mailto:layout@atelierlayout.cz

